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Kraków, data 4 września 2019 r. 

 
Dotyczy:  Dostawa oraz montaż mebli i wyposażenia do nowego budynku Bloku Operacyjnego oraz 

pomieszczeń zlokalizowanych na parterze i pierwszym piętrze budynku nr 2 Krakowskiego 

Centrum Rehabilitacji i Ortopedii. Znak postępowania A.I.271-17/19. 

 
 

I. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA SIWZ 

 
Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym 

brzmieniu oraz odpowiedzi przedstawiamy poniżej. 

 

ZESTAW 1: 

Pytanie:  
1. Czy Zamawiajacy dopuszcza  w koszach platikowych otwieranie przez przycisk na klapie kosza? dotyczy 

część 1 zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie:  
2. Czy Zamawiający dopuszcza w lampce biurowej wybór z 5 kolorów? dotyczy części 1 zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie:  
3. Proszę o informację wg czego ma byc robiona wycena? Czy wg formularza cenowego  czy opisu przedmiotu 

zamówienia - zarówno w części 1 jak i 2 - to sie nie pokrywa. 

Odpowiedź: 

Wycena powinna być robiona wg zestawienia asortymentowo – cenowego. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia dokonuje modyfikacji zestawienia asortymentowo – cenowego oraz załączników do wzoru 

umowy nr 1 i 2. 

 

Poprawione załączniki do wzoru umowy nr 1 i 2 oraz zestawienie asortymentowo-cenowe stanowią 

załącznik do niniejszego pisma. 

 

ZESTAW 2: 

Pytanie:  
1) pakiet 1.  Zadanie 5- fotel obrotowy. Czy zamawiający dopuszcza ścieralność tapicerki niższą niż 300 000 

cykli. 

 Odpowiedź:  

 Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie: 

2) W opisach szaf w pakiecie 1. Pojawia się możliwość wyboru tapicerki. Rozumiem, że zamawiający ma na 

myśli wybór kolorów płyt?  Informacja taka znajduje się na końcu opisu szaf. 

   Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, iż Zamawiający miał na myśli kolor płyty.  

 

II. 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA/OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert: 

Pkt 15 przyjmuje brzmienie: 

 

„Termin i miejsce składania ofert. 

Oferty należy składać nie później niż do dnia 10 września 2019 r. godz. 9:00 na adres: Krakowskie Centrum 

Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja, w Sekretariacie. 
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Sekretariat jest czynny od poniedziałku do piątku od 730 – 1500. Zamawiający zwróci ofertę, która została 

złożona po terminie. 

Termin i miejsce otwarcia ofert. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10 września 2019 r. godz. 10:00 w Krakowskim Centrum 

Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja - pokój nr 12. 

(…)”. 

 

Załączniki: 

- załączniki do wzoru umowy nr 1 i 2  

- zestawienie asortymentowo-cenowe 

 
Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 


